[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14  » июля 2021г                                                                                                                        №  256

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Александровского
сельского поселения от 08.09.2020 № 258 «Об утверждении
 муниципальной программы «Социально-экономического
 развития Александровского сельского поселения на 2021-2025 годы»

На основании Представления прокуратуры Александровского района «Об устранении нарушений законодательства в сфере защиты прав субъектов малого и среднего предпринимательства» № 26-2021 от 25.06.2021г и в соответствии с Федеральным законом от 30 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 08.09.2020 № 258 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономического развития Александровского сельского поселения на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.В Приложение №1 «Перечень и объемы финансирования программных мероприятий» к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 08.09.2020 № 258 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономического развития Александровского сельского поселения на 2021-2025 годы», в раздел 3 «Выстраивание партнёрских отношений между населением, властью и бизнесом на территории Александровского сельского поселения» добавить мероприятие 3.10 «Оказание поддержки физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим» с нулевым объёмом финансированием в 2021г из средств бюджета поселения.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном законодательством порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского сельского поселения       	          Подпись         		Д.В.Пьянков

Ткаченко Е.В.
83825525510
Разослать: в дело, ТкаченкоЕ.В.

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d